
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 
PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – San Vito al Tagliamento - Sacile 
Via Concordia Sagittaria, 1 – PORDENONE 

Tel. 0434231862 
C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 

Pnmm164001@istruzione.it  pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiadipordenone.it 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 3 del  02/10/2015 – Verbale n. 2 
 

Il giorno 02 del mese di ottobre 2015 alle ore 11,00, presso la sede del CPIA di Pordenone Via Concordia, 1 si 
riuniscono il Commissario Straordinario prof.ssa Aurora Deotto, il Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessandra 
Rosset e il Direttore s.g.a. Olante Marina che funge da segretario verbalizzante. 
Il Commissario Straordinario, esamina i sottoelencati argomenti e adotta le seguenti deliberazioni: 

 
1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
2) Avviso pubblico MIUR prot 10740 del 08/09/2015-adesione rete  

3) Aumento limite di spesa al dirigente scolastico per le attività di contrattazione riguardanti acquisti, 

appalti e forniture (DI 44/2001 art.34,c.1 
4) Variazioni di bilancio 
5) Progetti ampliamento offerta formativa 
6) Varie ed eventuali 

 

7) Si passa  alla discussione del 4° punto all’ordine del giorno: Variazioni di bilancio 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
VISTO il D.I. n°44 del 01/02/2001; 

VISTO il programma annuale approvato in data 12/02/2015 

SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico e del DSGA 

VERIFICATO    che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alla 

previsione 

DELIBERA 
di apportare al Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2015  le variazioni e modifiche di cui 

ai modelli F e G e H bis allegati. La seduta è tolta alle ore 13,00. Letto, approvato e sottoscritto. 

F.to  IL SEGRETARIO                F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO      

    Marina Olante                                  Prof.ssa Aurora Deotto  
Pordenone, 02/10/2015 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta prof.ssa Rosset Alessandra, Dirigente Scolastico  Reggente del Centro Provinciale Istruzione Adulti  di 
Pordenone, certifica che copia della presente delibera sarà affissa all’albo della scuola dal 02/10/2015 al 17/02/2015. 

 
Pordenone, 02/10/2015 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                f.to   Prof.ssa Alessandra Rosset 

D I C H I A R A Z I O N E 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso amministrativo. 
Pordenone, 02/10/2015 
 

IL DIRETTORE SS.GG.AA.                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
f.to Marina Olante                                                                                   f.to Prof.ssa Alessandra Rosset 

 

   

mailto:Pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiadipordenone.it/

